
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 19 г. Томска 

   

ПРИКАЗ 

 

        от 01.09.2023 года                                                                                          № 372-о 

 
О проведении школьного этапа 
Всероссийской олимпиады школьников  
 

        В соответствии с распоряжением департамента общего образования Томской области 

от 16.08.2023 г. №1296-р «О проведении школьного и муниципального этапов 

Всероссийской олимпиады школьников в городе Томской области в 2023-2024 учебном 

году», распоряжением администрации департамента образования Города Томска от 

01.09.2023 г. № 878-р «О проведении школьного и муниципального этапов ВсОШ», в целях 

выявления и развития у обучающихся творческих способностей и интереса к научно-

исследовательской деятельности  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

        1. Провести школьный этап Всероссийской олимпиады школьников (далее – ВсОШ) с 
19.09.2023 г. по 01.11.2023 г. 
        2. Назначить координатором школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 
Тюделекову Е.В., заместителя директора по НМР. 
        3. Назначить ответственными за организацию и проведение предметных олимпиад 

руководителей методических объединений (далее – МО): Зайцеву В.В., руководителя МО 

начальных классов, Пушкарева М.С., руководителя МО естественно-научных дисциплин, 

Моргунова А.Н., руководителя МО гуманитарных дисциплин. 

        4. Утвердить состав жюри школьного этапа ВсОШ. 

        5. Обеспечить подготовку обучающихся - участников ВсОШ.  

Ответственные: учителя - предметники. 

        6. Обеспечить участие обучающихся в школьном этапе ВсОШ по всем предметам. 

Ответственные: руководители МО. 

        7. Организовать информационное обеспечение процессов и результатов проведения 

ВсОШ.  

Ответственный: Бутакова О.П., заместитель директора по информационному          

обеспечению. 

        8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

                           Директор школы:                               Т.В. Богомолова 
  


		2023-09-06T10:13:07+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19 Г. ТОМСКА




